
 

Vokser med mer enn 10 prosent, men resultatet preget av høyere skadetall 

(Hamar 11.5. 2023) Eika Forsikring leverte et resultat før skatt i første kvartal på 25 

millioner kroner mot 60 i tilsvarende periode i fjor. Resultatet for kvartalet er preget av 

flere frekvens- og storskader. Combined Ratio i kvartalet endte på 103 prosent (90,1). 

Premieveksten i perioden var på 10,4 prosent mot tilsvarende 5 i 2022. 

- Årets første kvartal er preget av høyere skadetall enn normalt for selskapet. Skadebildet er sammensatt, men vinteren 

har gitt oss mye vekslende vær. Temperatursvingninger rundt null grader med mye snø og is har blant annet medført et 

økt antall bilskader. Selskapet har også hatt et høyere antall vannskader på boliger. Samtidig er det også et høyere innslag 

av branner både på boliger og næringsbygg. En betydelig vekst i kostnadene for utførte skadereparasjoner, både på biler 

og på bygg, har også bidratt til økningen av skadeutbetalingene. I sum er skadeprosenten for egen regning på 82,1 mot 

tilsvarende 67,1 i samme kvartal 2022.  

- Den mest gledelige utviklingen i kvartalet er selskapets sterke salgsvekst i alle distribusjonskanaler. Selskapet oppnådde 

en vekst i bestandspremien på hele 10,4 prosent som er mer enn dobling av veksten i tilsvarende periode i 2022. Med 

den solide økningen i bestandspremien og med et mer normalt skadebilde, ser selskapet frem til en betydelig bedring av 

resultat fremover, avslutter Bøe Svestad.  

Ved utgangen av kvartalet utgjorde selskapets finansielle portefølje til forvaltning 3.619 millioner kroner. Selskapet har en 

konservativ forvaltningsstrategi og netto finansinntekter i kvartalet utgjorde 48,3 millioner kroner mot -21,1 i første 

kvartal 2022. Dette tilsvarer en annualisert finansavkastning på 5,0 prosent. 
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Om Eika Forsikring 

Eika Forsikring leverer skade- og personforsikring til kunder innen privat-, landbruks- og næringslivsmarkedet. Salg av selskapets produkter skjer 

hovedsakelig gjennom banker, men er også tilgjengelige via digitale kanaler. Eika Forsikring er datterselskap i Eika Gruppen og har sitt hovedkontor på 

Hamar. 

Eika Alliansen består av selvstendige lokalbanker, Eika Gruppen og Eika Boligkreditt. Bankene er spredt over store deler av landet og bidrar til økonomisk 

vekst og trygghet for privatkunder og næringsliv i sine markedsområder. Samarbeidet i alliansen sørger for stordriftsfordeler for lokalbankene som nyter 

høy tilfredshet blant sine kunder.  

Eika Gruppen er eid av bankene. Eika Gruppens visjon er å styrke lokalbanken gjennom å sikre sterke, omsorgsfulle lokalbanker som kan være en drivkraft 

for vekst og utvikling for kunder og lokalsamfunn. Eika Gruppens kjernevirksomhet er å sikre lokalbankene moderne og effektiv bankdrift gjennom gode og 

kostnadseffektive produkt- og tjenesteleveranser, inkludert en komplett plattform for bank-infrastruktur. Les mer på eika.no 

Nøkkeltall for Eika Forsikring  

Per 1. kvartal 2023 

 

KONTAKTPERSONER 

Trond Bøe Svestad, adm. dir Eika Forsikring – mobil 92 82 96 95, e-post tbs@eika.no 

Sigurd Ulven, Informasjonsdirektør Eika Gruppen- mobil: 90 72 18 98, e-post: su@eika.no  

https://eika.no/forsikre

